ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _07 ноября__2008 г.                                                                     №_3071_

                                                                        г.Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 18.01.2008г. № 93 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Создание автоматизированной системы учета объектов недвижимости для обеспечения эффективного управления муниципальной недвижимостью, регулирования земельных и имущественных отношений на территории г.Твери в 2008 году» (с учетом изменений, внесенных постановлением Главы администрации города Твери от 23.09.2008 г. № 2544)
           В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Тверской городской Думы от 25.12.2007 г. №191(237) и в связи с необходимостью перераспределения средств, направляемых на финансирование ведомственной целевой программы  п о с т а н о в л я ю :
1. Таблицу №1 приложения к постановлению Главы администрации города Твери от 18.01.2008 №93 изложить в следующей редакции:
	N п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования в 2008 г., тыс.руб.

	1
	Разграничение государственной собственности на землю (отнесение участков к муниципальной собственности)
	Бюджет города
	700,0

	2
	Межевание земель, в т.ч. под многоквартирными жилыми домами
	-//-
	600,0

	3
	Приобретение и доработка нового программного обеспечения для ведения семантических и графических данных
	-//-
	2900,0

	Итого:

	4200,0

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города А.А.Пилюгина.
  И.о. Главы администрации города  Твери                                                     И.А.Смирнов
СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы администрации,
и.о.начальника департамента управления

имуществом и земельными ресурсами                                                    А.А.Пилюгин
администрации города                                                                               «___»______2008

Начальник Финансового управления                                                     В.И.Смирнов

администрации города                                                                               «___»______2008
Начальник правового управления                                                          Я.В. Каплун
администрации города                                                                              «___»______2008
СПИСОК  РАССЫЛКИ:

- Департамент управления имуществом и земельными ресурсами

  администрации г.Твери – 1 экз.,

- Финансовое управление администрации города Твери – 1 экз.

Подготовлено:

Начальником отдела бюджетного учета и сводной отчетности департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации г.Твери С.В.Кондратьевой
06.11.2008
32-03-71